МУНИЦИПАЛЪНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд jt 36 г. сочи

з540з7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-зЗ-69

прикАз

от 08.10.2020г.

о зачислении воспитаЕников

J\b34-K

В соответствии с Постановлением Главы г. Сочи от 09.06.2015г. Jrlb 18б9 (О порядкекомплектования муниципzlJIьньD( дошкольных образовательньгх учреждений города> и наосновании направлениJI, вьцанного Управлением по образованию и науке администрации
города Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить в МЩОУ детский сад Jъ Зб следlтощих воспитанников:

Завед}тощая МДОУ Ns Зб 0ЙZ/ Е.В. Калабина

Группа

01.10.2016 06.10.2020г.

пименов Максим олегович 12.07.2014 08.10.2020г.

}iпffiн,
,dfЁffiilijiН.,,.

дsтfiхзtй;